[image: image1.jpg]P

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 июня  2022 года                           № 55                                            п. Углегорский

	О внесении изменений в постановление

Администрации Углегорского сельского

поселения № 14 от 8 февраля 2021г.

«Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над Углегорским сельским поселением, а так же посадку (взлет) на расположенные в границах муниципального образования «Углегорское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с пунктом 49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 № 138, пунктом 40.5 Федеральных авиационных правил «Организация планирования использования воздушного пространства Российской Федерации», утвержденных Приказом Минтранса России от 16.01.2012 № 6, в связи с кадровым изменениями, Администрация Углегорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче

разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,  а так же посадку (взлет) на расположенные  в границах муниципального образования «Углегорское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации (приложение 2).
     2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Углегорского сельского поселения                                                     К.В. Ермакова
Приложение № 2

                                                                         к постановлению Администрации

                                                                           Углегорского сельского поселения

                                                                                                             от 20.06.2022 г. № 55

Состав

Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Углегорское сельское поселение»,  а так же посадку (взлет) на расположенные  в границах муниципального образования «Углегорское сельское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации.

	Ермакова Карина

Валерьевна
	Глава Администрации  Углегорского сельского поселения, председатель комиссии

	Качурина Лариса Леонидовна
	Специалист 1 категории Администрации  Углегорского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Наточий Елена

Викторовна
	Ведущий специалист Администрации  Углегорского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Костина Елена

 Сергеевна
	старший инспектор Администрации  Углегорского сельского поселения

	Кучерявая Людмила

Михайловна
	старший инспектор Администрации  Углегорского сельского поселения